

اخبار

استواری جبهه مقاومت به برکت قرآن کریم است

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی انتظامی کشور گفت:جبهه مقاومت که در بیش از هشتاد کشور جهان حضور دارد، به برکت قرآن به این عظمت و استواری رسیده است. حجت‌الاسلام والمسلمین سید علیرضا ادیانی در سومین مرحله تجلیل از حافظان قرآن کریم آموزشگاه‌های علمی تخصصی و مراکز آموزش سربازی انتظامی سراسر کشور که چهارشنبه به میزبانی مرکز آموزش شهید چمران کرج برگزار شد، با تبریک حلول ماه مبارک رمضان، گفت: خدا را با همه وجود شکرگزارم که در روزهای نخستین ماه مبارک رمضان، ماه نزول قرآن و ماه بندگی حضرت رب العالمین، قرار داریم، این ماه، ماه نوسازی و خودسازی، شهر اسلام، شهر الطور و شهر قیام است که مؤمنان قدرشناس باید آن را مغتنم شمراند و نسبت به این ماه عزیز، قدرشناسی داشته باشند.

این مقام مسئول ادامه داد: این ماه شریف را به همه عزیزانی که عزم خود را جزم کرده‌اند و لباس خدمت بر تن کرده‌اند تا از امنیت و آرامش مردم حراست کنند، تبریک عرض می‌کنم و صمیمانه از همه دست‌اندرکاران این اقدام بزرگ معنوی، این رخداد حماسی و شوق‌آفرین، قدردانی می‌کنم.

وی گفت: نقش مدیران و برجستگان در این مسیر، نقشی اساسی و تأثیرگذار است، سخنان و سیاست‌گذاری‌های آنان می‌تواند منشأ تحولات بزرگ باشد و نیروهای مسلح، چه در گذشته و چه اکنون، همواره نقش‌آفرین بوده‌اند و خواهند بود و نیز می‌بینیم که یک تصمیم راهبردی، یک اقدام اساسی و یک اولویت‌گذاری مهم، چگونه می‌تواند سرنوشت یک مجموعه را متحول کند.

نماینده ولی فقیه در انتظامی کشور افزود: رهبر معظم انقلاب، که خود آراسته به زینت تلاوت قرآن، انس با قرآن و تدبر در آن هستند، در پیامی تأکید فرمودند که باید در کشور ده میلیون حافظ قرآن تربیت شود و این پیام را فرماندهان و همسرگان ما بدرستی دریافت کردند.

ادیانی تصریح کرد: قرآن، کلام نورانی خداوند و کتاب هدایت بشر است و اگر چیزی برای هدایت فردی و اجتماعی بشر لازم بود، خداوند متعال آن را در این کتاب مقدس بیان می‌فرمود و قرآن، معیار هدایت است و ما را از هرگونه گمراهی بازمی‌دارد و پیامبر اکرم (ص) نیز در واپسین لحظات عمر شریفشان فرمودند: کتاب خدا و عترت من را نگاه دارید که هرگز گمراه نخواهید شد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: ما از این آموزه‌های بلند بهره می‌گیریم و در مسیر هدایت قرآنی حرکت می‌کنیم. مجاهدان راه خدا، مانند شهید اسماعیل هنیه، سید حسن نصرالله و دیگر زیدگان مقاومت، همگی تربیت‌شدگان مکتب قرآن هستند وقرآن به ما می‌آموزد که چگونه در برابر دشمنان بایستیم، کجا سخن بگوییم، کجا همکاری کنیم و کجا محکم بایستیم.

نماینده ولی فقیه در انتظامی کشور تأکید کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، قرآن را اصل و اساس حرکت خود قرار داده‌اند و این اقدام، آغازی بر یک حرکت عظیم است و همان‌طور که امام راحل فرمودند، اگر قرآن نبود، باب معرفت خداوند بسته بود و رهبر معظم انقلاب نیز تأکید دارند که اگر قرآن به‌درستی خوانده و استوار شود، تمامی مشکلات اجتماعی، سیاسی و اخلاقی جامعه حل خواهد شد. وی ادامه داد: قرآن، درمان همه دردهای اجتماعی و فردی است و انس با قرآن، کلید حل معضلات و مشکلات جامعه است.

انقلاب اسلامی ایران نیز بر پایه آموزه‌های قرآنی شکل گرفت و با تحول معنوی، پرچم توحید را در سراسر جهان برافراشت. همچنین وی اذعان داشت: جبهه مقاومت، که در بیش از هشتاد کشور جهان حضور دارد، به برکت قرآن به این عظمت و استواری رسیده است و دشمنان اسلام، که خیال یابودی حزب‌الله را در سر داشتند، شاهد رشد و قدرت روزافزون آن هستند و سید مصطفی با حقیقت را به‌خوبی بیان کرد که «اگر می‌خواستید حزب‌الله را نابود کنید، بدانید که با خون سید زنده شد و تنومندتر خواهد شد».

به گزارش ایرنا، سید محمدرضا موالی‌زاده روز سه‌شنبه در شورای ترفایک استان با تأکید بر اجرای فوری طرح‌ها و برنامه‌های مؤثر برای کاهش حوادث جاده‌ای اظهار کرد: کارگروه‌های تخصصی برای پیشگیری از سوانح رانندگی باید‌با حضور دستگاه‌های ذی‌ربط تشکیل شوند. مهم‌ترین این کارگروه‌ها، کارگروه فرهنگی است که می‌تواند بر اصلاح فرهنگ رانندگی متمرکز کند. در این زمینه، نقش رسانه‌ها، صداوسیما و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در فرهنگ‌سازی بسیار حائز اهمیت است.

وی با اشاره به سختگیری‌های معمول در قوانین رانندگی در بسیاری از کشورهای جهان، اظهار داشت: رانندگی یک تفریح نیست، بلکه اقدامی است که مستقیماً با جان انسان‌ها در ارتباط است.

ضرورت فرهنگ‌سازی برای ایمنی رانندگی

استاندار خوزستان ضمن انتقاد از نبود فرهنگ استفاده از کلاه ایمنی در استان، به لزوم نهادینه‌سازی این فرهنگ تأکید کرد و گفت: همچنین استفاده از کمربند ایمنی یکی دیگر از الزامات ایمنی است که متأسفانه در استان مورد غفلت قرار گرفته، در حالی که مستقیماً به حفظ جان سرنشینان کمک می‌کند. وی همچنین خواستار توسعه پارکینگ‌های شهری به‌ویژه در اهواز شد و پیشنهاد کرد از فضاهای مختلف برای ایجاد پارکینگ‌های جدید استفاده شود.

لزوم افزایش نظارت و برخورد با تخلفات رانندگی موالی‌زاده با تأکید بر رعایت سرعت مجاز و برخورد جدی با رانندگان متخلف، در لزوم بهبود روشنایی معابر درون‌شهری و برون‌شهری تأکید کرد و گفت: کاهش تصادفات جاده‌ای باید به‌صورت ملموس در ۳۵۰ دروبین دارد که این موضوع قابل قبول نیست. وی خواستار برخورد قاطع با تخلفات رانندگی، سرعت غیرمجاز و نیستن کمربند ایمنی شد و گفت: کاهش تصادفات جاده‌ای باید به‌صورت ملموس در تمامی مسیرهای استان مشاهده شود. همچنین جلسات شورای ترفایک در شهرستان‌ها باید به‌طور منظم و با ریاست فرمانداران برگزار و گزارش آن‌ها سریعاً به استانداری ارسال شود.

اقدامات زیرساختی و نظارتی برای کاهش تصادفات

استاندار خوزستان با اشاره به حادثه رانندگی اخیر که منجر به جان‌باختن چند تن از شهروندان شد، تأکید کرد: برای جلوگیری از تکرار چنین حوادثی، باید تصمیمات جدی و کاربردی اتخاذ شود؛ متأسفانه تعداد زیادی از شهروندان در جاده‌ها جان خود را از دست می‌دهند و خانواده‌های زیادی داغدار با دچار خسارات‌جبران‌ناپذیری‌شوند.

وی افزود: جلسات و شوراهای ترفایکی باید نتایج ملموسی در کاهش تصادفات داشته باشند و تصمیمات اتخاذشده در جاده‌ها و آمارهای نمایان شود. استاندار خوزستان خواستار بررسی دقیق دلایل اصلی تصادفات، ازجمله معاینه فنی خودروها، مشکلات جاده‌ای، اصلاح نقاط حادثه‌خیز و بهبود روشنایی معابر شد و تصریح کرد: به‌ویژه برگزاری جلسات طولانی، می‌توان جلسات کوتاه و مؤثر برگزار کرد، اما مهم این است که نتایج آن در جامعه قابل مشاهده‌باشد.

استاندار خوزستان:

شرکت‌ها موظف به ترمیم جاده‌ها هستند

استاندار خوزستان با تأکید بر لزوم اجرای مسئولیت‌های اجتماعی توسط شرکت‌ها، اعلام کرد که همه شرکت‌ها باید در ترمیم جاده‌های استان اقدام کنند و هیچ‌گونه کوتاهی در این زمینه پذیرفته نیست.



استاندار خوزستان در جلسه با مدیرکل دفتر فنی استاندار خوزستان

۲۴۰ نفر از متوفیان در سال جاری، موتورسوار بودند
مدیرکل دفتر فنی استاندار خوزستان گفت: مجموع نتردهای ثبت شده در جاده‌های استان در ۱۱ ماه اخیر نسبت به مدت مشابه سال گذشته، هفت درصد و تردد ماشین‌های سنگین نیز نسبت به سال گذشته ۱۲ درصد افزایش داشته است.

بهنام مریدی افزود: تعداد فوتی‌های درون شهری ۱۶ فقره نسبت به سال گذشته کمتر بوده که ۶ درصد کاهش را نشان می‌دهد اما در زمینه فوتی‌های برون شهری ۲۳ درصد افزایش داشته‌ایم.

وی همچنین با‌اشاره به اقدامات صورت‌گرفته جهت کاهش تلفات جاده‌ای، گفت: اجرای طرح‌های همراهِ پلیس، آشکارسازی ادوات کشاورزی روستاییان، طرح روشنایی نقاط روستایی، نصب تابلوهای راهنمایی و خط‌کشی جاده‌های روستایی، اصلاح مهندسی‌راه‌های روستایی و احداث کندرو، اجرای طرح "هر دهیاری یک موبک در اربعین" و اجرای طرح "دهیار میزبان مهال نوروزی"، تاکنون موثر بوده و در ایام پایان سال نیز اقدامات بیشتری جهت پیشگیری از حوادث جاده‌ای انجام خواهد شد.

مدیرکل دفتر فنی استانداری خوزستان تصریح کرد: متأسفانه، ۲۴۰ نفر از متوفیان در سال جاری، موتورسوار بودند که لازم است، تهمیدات لازم برای ایمنی این قشر دیده‌شود. وی همچنین به اهمیت همکاری بین اداره کل راه و شهرسازی و اداره کل ورزش و جوانان اشاره کرد و افزود: احداث زمین برای پیست موتورسواری و

پنجشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۳ / شماره ۵۸۶۳

www.cbtkarnews.com

اخبار

گسترش ارتباط با قرآن کریم در جامعه با پویش ملی «زندگی با آیه‌ها»

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان با اشاره به اهداف و دستاوردهای پویش ملی «زندگی با آیه‌ها» گفت: این طرح بستری مؤثر برای گسترش ارتباط جامعه به‌ویژه نوجوانان و جوانان با قرآن کریم است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام و المسلمین مهدی فوقی در نشست خبری با اصحاب رسانه که (چهارشنبه) برگزار شد، با اشاره به اینکه پویش زندگی با آیه‌ها» یکی از طراحی‌های کم‌نظیر سال‌های اخیر است، اظهار کرد: «این طرح، با بهره‌گیری از ابزارهای هنری، علمی و رسانه‌ای، به دنبال تعمیق انس مردم با قرآن کریم است و راهی را برای جوانان و نوجوانان فراهم می‌کند تا بتوانند مسائل و چالش‌های خود را از طریق ارتباط با قرآن حل کنند.

وی افزود: پویش ملی زندگی با آیه‌ها، که برای دومین سال متوالی اجرا می‌شود، با برنامه‌ریزی ویژه برای سطوح مختلف سنی تلاش دارد انس ابتدایی با قرآن کریم را تسهیل کرده و در مسیر استمرار این ارتباط، راهکارهای برای تدبیر، فهم و بهره‌گیری عملی از آیات الهی ارائه دهد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان، با اشاره به تأثیرات فرهنگی این طرح، بیان کرد: این پویش می‌تواند نقشی اساسی در ارتقای سطح فرهنگی جامعه داشته باشد. ما از طریق حلقه‌های میانی، کانون‌های فرهنگی و مؤسسات قرآنی ارتباط مؤثری با مردم، به‌ویژه جوانان، برقرار کرده‌ایم و امیدواریم با همکاری بیشتر نهادهای مسئول، مخاطبان گسترده‌تری را با این پویش همراه کنیم.

حجت‌الاسلام فوقی در ادامه تأکید کرد: در زندگی پرهشله و پرچالش ، نور آیات الهی می‌تواند امیدبخش و راهگشا باشد. قرآن کریم، در پیوند با آموزه‌های اهل‌بیت (ع) تأثیری عمیق در زندگی مردم دارد و هر فردی در جایگاه خود می‌تواند در تقویت این ارتباط مؤثر باشد.

وی همچنین از نقش ابزارهای هنری و فضای مجازی در گسترش این طرح سخن گفت و راه‌های مثبت‌تام در پویش را تشریح کرد: مردم می‌توانند با ارسال عدد ۵ به پیش‌شماره ۳۰۰۰۱۳۸۹ در این پویش ثبت‌نام کنند و از محتوای ارائه‌شده در سامانه و فضای مجازی بهره‌مند شوند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان این طرح که سال گذشته با استقبال گسترده‌ای در استان اصفهان مواجه شد، امسال نیز با برنامه‌ها و ابزارهای متنوعی به کار ادامه خواهد داد تا سهم بیشتری در پیوند جامعه با مفاهیم قرآنی داشته باشد.

توسعه فضای سبز راهکار اساسی برای مقابله با بیابان‌زایی است

استاندار خوزستان گفت: کاشت درخت و احیای منابع طبیعی نه تنها به مقابله با بیابان‌زایی و ریزگردها کمک می‌کند بلکه نقش مهمی در بهبود شرایط آب و هوایی دارد.

به گزارش خبرنگار مهر، سیدمحمدرضا موالی زاده پیش از چهارشنبه در مراسم درختکاری «پویش جان ایران» که در ابتدای جاده اهواز- خرمشهر و در محل یادمان شهدای دب حردان برگزار شد، با گرامیداشت هفته منابع طبیعی، گفت: کاشت درخت یک سنت حسنه است که مقام معظم رهبری همواره بر آن تأکید کرده‌اند و ما نیز باید این سنت را پاس بداریم و تقویت کنیم.

استاندار خوزستان با اشاره به تهدیدات ناشی از بیابان‌زایی و کاهش منابع طبیعی در استان، افزود: اگر برای این معضل چاره‌اندیشی نکنیم، با مشکلات عدیده‌ای مواجه خواهیم شد. وی از تلاش‌های مدیران و کارشناسان منابع طبیعی و جهاد کشاورزی استان تقدیر کرد و گفت: هدف‌گذاری‌های انجام‌شده نشان‌دهنده عزم جدی برای توسعه فضای سبز در خوزستان است.

موالی‌زاده با بیان اینکه خوزستان در گذشته دارای منابع طبیعی غنی بوده است، تأکید کرد: جنگل‌های هیرکانی و دیگر منابع سبز ما در معرض خطر هستند و باید برای احیای آن‌ها تلاش کنیم. وی افزود: در دوران جنگ تحمیلی، بخشی از منابع طبیعی و نخیلات ما از بین رفت و اکنون باید با برنامه‌ریزی دقیق، این منابع را احیا کنیم. استاندار خوزستان با اشاره به تجربه موفق کشورهایی مانند ترکیه در مدیریت منابع آب و توسعه جنگل‌ها، گفت: ما نیز باید با الگوبرداری از این تجربیات، فضای سبز را در استان توسعه دهیم. وی افزود: در همین راستا بخش خصوصی با ایجاد اشتغال و رونق تولید، گام‌های ارزشمندی در این مسیر برداشته است.

سرهنگ سعید رحیمی همچنین به ارائه گزارش جامعی از آخرین وضعیت جاده‌های استان و همچنین برخورد با خودروهای مختلف اشاره کرد و گفت: در ایام پایانی سال بخصوص ایام نوروز انتظار می‌رود شهروندان، به توصیه‌های پلیس برای حفظ سلامت خود توجه کنند.

تردد خودروهای سنگین در استان افزایش یافته است
سردار سیدمحمود میرفیضی فرمانده انتظامی خوزستان در این نشست تصریح کرد: اقدامات خوبی تاکنون برای پیشگیری از سوانح رانندگی توسط دستگاه های مختلف صورت گرفته اما تردد خورده‌ای سنگین در محورهای استان افزایش یافته و دیگر معابر شهری و برون شهری پاسخگو ای میزان تردید نیست.

۳۱ هزار و ۳۲۲ ماموریت سوانح رانندگی در ۱۱ ماه رییس اورژانس ۱۱۵ خوزستان گفت: در ۱۱ ماه سال جاری ۳۱ هزار و ۳۲۲ ماموریت تصادفی در ۱۸ شهر تحت پوشش، انجام شده است؛ ماموریت‌های ما از ابتدای تماش شهروندان با ۱۱۵ اعزام خودرو، طی یک نرم افزار ثبت و ضبط و پس از حوادث بررسی می‌شود.

دکتر فرهنگ کره‌بندی‌افزود: اکنون با توجه به نزدیک شدن به ایام نوروز، دستورالعملی از ۲۵ اسفندماه تا ۱۶ فروردین ابلاغ شده که علاوه بر آن اقداماتی نیز خارج از برنامه، برای خدمت به شهروندان توسط اورژانس استان ارائه می‌شود.

ماشین‌سواری از جمله اقداماتی است که باید در دستور کار قرار گیرد.

مریدی ادامه داد: صدا و سیما نیز باید در زمینه اطلاع‌رسانی در مورد استفاده از کلاه ایمنی و ایمنی موتورسواران، نکات مثبت و کلیدی را به خوبی برای شهروندان منعکس کند.

وی یکی دیگر از مشکلات استان را ایجاد و راه‌اندازی مراکز درمانی برای تصادفات عنوان کرد و گفت: نامین اعتبار برای تعمیر خودروهای اورژانس یکی از موارد ضروری است.

مدیر دفتر فنی استانداری خوزستان همچنین به شعار "شش دانگ برلیند" اشاره کرد و افزود: نصب تابلوهای اطلاعات فرهنگی و زیارتی استان و ایمن‌سازی نقاط پر حادثه نیز از دیگر اقدامات لازم جهت پیگیری از حوادث است.

وی تأکید کرد: ترمیم معابر روستایی، به ویژه در ایام نوروز و همچنین استفاده از ظرفیت آتش‌نشانی شهرداری‌ها برای خدمات‌رسانی به مسافران نوروزی، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

برخورد جدی با خودروهای متخلف در جاده‌های استان

همچنین رئیس پلیس راه استان در خصوص سانحه رانندگی شب گذشته در جاده شعبیهی شوشتر گفت: ساعت۳:۲۰ دقیقه یک خودروی سواری پژو و پراید ۲ کیلومتر بعد از گیت ورودی شرکت کشت و صنعت کارون، به دلیل انحراف به چپ پژو پارس با یکدیگر برخورد کرده که این حادثه هشت کشته داشت.

کاهش آتش‌سوزی جنگل‌های گلستان و توسعه فضای سبز با اجرای طرح‌های پایدار



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، با اشاره به اقدامات انجام‌شده برای حفاظت از جنگل‌های استان، از کاهش چشمگیر آتش‌سوزی‌ها و توسعه پروژه‌های مدیریت پایدار جنگل خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، حمید سلامتی صبح چهارشنبه در مراسم درخت کاری در خصوص وضعیت جنگل‌های گلستان اظهار کرد: با توجه به اینکه میزان بارندگی در استان ما نسبت به گیلان و مازندران کمتر است، همواره خطرات مختلفی ازجمله آتش‌سوزی جنگل‌ها

سرانه فضای سبز شهر قم طی سال‌های اخیر رشد خوبی داشته است

استاندار قم با بیان اینکه سرانه فضای سبز در شهر قم طی سال‌های اخیر رشد خوبی داشته است افزود: شهرداری قم در این زمینه تلاش‌های خوبی داشته که از آنان تشکر می‌کنیم.

به گزارش خبرنگار مهر، اکبر بهنام جو در مراسم رونمایی از هشتمین پویش درختکاری به عنوان درخت دوستی بنشانیم که صبح چهارشنبه در بوستان شهید تهرانی مقدم منطقه شهرداری قم برگزار شد گفت: هفته درختکاری را تبریک عرض می‌کنیم و باید بیان کرد که احداث پارک‌ها و جانمایی آنها در شهر؛ یکی از موضوعات مهم در مبلمان و طراحی شهری است. استاندار قم، با بیان اینکه باید به سمت درختکاری حرکت کنیم افزود: از جمله نشانه‌های عظمت خداوند همین موضوع درخت و درختکاری است که در فصول مختلف سال فلسفه زنده شدن انسان را نمایان می‌کند. وی با بیان اینکه سرانه فضای سبز در شهر قم طی سال‌های اخیر رشد خوبی داشته است افزود: شهرداری قم در این زمینه تلاش‌های خوبی داشته که از آنان تشکر می‌کنیم و نیز عملیات احداث یکی از پروژه‌های پارک شهری در یکی از مناطق کم برخوردار قم انجام می‌پذیرد. بهنام جو افزود: درخت و درختکاری در حوزه زیست محیطی بسیار حائز اهمیت است و زیبایی‌های خاصی به شهر می‌بخشد و شهر قم با شرایط و اقلیمی که دارد نیازمند گسترش فضای سبز است. استاندار قم، ابراز کرد: توسعه فضای سبز و درختکاری در منازل و فضاهای خانگی، نیازمند مردمی شدن است که در این حوزه نیز باید فعالیت‌های فرهنگ سازی صورت گیرد. گفتنی است مراسم کاشت نهال به مناسبت فرارسیدن پانزدهم اسفندماه روز درختکاری با حضور اکبر بهنام جو استاندار قم، مرتضی سقائیان نژاد شهردار و دیگر مسئولان شهری و استانی در بوستان شهید تهرانی مقدم برگزار شد.

برنامه های فرهنگی نوروزی در سواحل پریا شود

معاون سیاسی فرماندار چالوس سواحل را از مقاصد اصلی گردشگران در نوروز بیان کرد و گفت: برنامه های فرهنگی نوروزی در این مناطق برگزار شود.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام اسفندیاری صبح چهارشنبه در جلسه ستاد ساماندهی سواحل که با حضور اعضای این ستاد در محل فرمانداری چالوس برگزار شد، اظهار داشت: در استانه فرارسیدن نوروز و تعطیلات آن قرار داریم که البته تعطیلات نوروزی تقریباً از اواخر اسفند آغاز می‌شود و شاهد حضور میلیونوی مسافران به مازندران و به ویژه شهرستان چالوس خواهیم بود.

وی با بیان اینکه سواحل دریا یکی از مقاصد اصلی مسافران و گردشگران در ایام نوروز است، ادامه داد: سواحل چالوس به ویژه ساحل رادیو دریا باید بیشتر از قبل آماده سازی شود.

معاون سیاسی فرمانداری چالوس گفت: ادارات چالوس خدمات ملی می‌دهند بنابراین باید تجهیزات و امکانات آنها هم ملی باشد. وی با بیان اینکه کارها در فضای ساحل باید به روز باشد، تصریح کرد: در زمینه ساماندهی سواحل، امکانات و تجهیزات کامل و مدرن تری در اختیار مسئولین طرح سالم‌سازی دریا باشد. اسفندیاری با تأکید بر اینکه هلال احمر، پایگاه ساحلی را راه اندازی کند، عنوان داشت: وجود پایگاه ساحلی هلال احمر می‌تواند در خدمات دهی مطلوب طرح دریا کمک قابل توجهی کند.

وی به اهمیت برنامه‌های فرهنگی و مذهبی در ایام نوروز تأکید کرد و افزود: با توجه به تقارن نوروز و ماه مبارک رمضان، محافل قرآنی حتی المقدور در سواحل برگزار شود و از آنجا که چالوس شهری درای دین، فرهنگ و اخلاق است باید برنامه‌های فرهنگی در سواحل، اثرگذار باشد.

معاون سیاسی امنیتی فرمانداری چالوس با بیان اینکه از احداث سازه‌های غیرمجاز در سواحل به بهانه گردشگری و درآمد باید جلوگیری شود، گفت: محیط ساحل باید از منظر ظاهری زیبا و دلپذیر باشد و خانواده‌ها بتوانند به خوبی از امکانات و مواهب طبیعی آن استفاده ببرند.